А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского округа Химки Московской области

Россия, 141400,  г. Химки, Московской области, ул. Калинина, д. 4

ОКПО 84412943, тел/факс: (495) 572-66-38, E-mail: zhkh@admhimki.ru

Управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства

ПРИКАЗ

от 19.10.2018 № 55

Об утверждении Устава Муниципального предприятия городского округа

Химки Московской области «Дирекция единого заказчика жилищно-

коммунальных услуг» в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ

«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,

на основании Устава городского округа Химки Московской области,

принятого решением Совета депутатов городского округа Химки

Московской области от 17.07.2013 № 07/6:

1. Утвердить Устав Муниципального предприятия городского

округа Химки Московской области «Дирекция единого заказчика жилищно-

коммунальных услуг» в новой редакции (прилагается).

2. Директору Муниципального предприятия городского округа

Химки Московской области «Дирекция единого заказчика жилищно-

коммунальных услуг» Гаевскому Р.Г. обеспечить в установленном порядке

государственную регистрацию Устава Муниципального предприятия

городского округа Химки Московской области «Дирекция единого

заказчика жилищно-коммунальных услуг» в новой редакции.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения

оставляю за собой.

Начальник Управления                                                                     В.В. Харитонов